
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

 

v rámci projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 
CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

 

 

Název veřejné zakázky 

„Vzdělávání zaměstnanců MSA, a.s. v oblasti jaderné energetiky.“  

 

Zadavatel veřejné zakázky 

 
MSA, a.s. Hlučínská 641, Dolní Benešov, PSČ 747 22 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strana 2 (celkem 9) 

Obsah: 
 

1. ZADAVATEL ................................................................................................................................................... 3 

1.1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE ZADAVATELE ....................................................................................................................... 3 
1.2 OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ZADAVATELE ........................................................................................... 3 
1.3 KONTAKTNÍ OSOBA ZADAVATELE .................................................................................................................... 3 
1.4 OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ ................................................................................... 3 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ........................................................................................................... 3 

2.1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .......................................................................................................................... 3 
2.2 DRUHY (OBLASTI) VZDĚLÁVACÍCH AKTIVIT ........................................................................................................ 3 

2.2.1 Jaderná energetika dle ruských předpisů a norem – Konstruktéři ................................................ 3 
2.2.2 Jaderná energetika dle ruských předpisů a norem – Technologové ............................................. 3 
2.2.3 Jaderná energetika dle ruských předpisů a norem – Jakost .......................................................... 3 
2.2.4 Jaderná energetika dle ruských předpisů a norem – Defektoskopie ............................................. 4 

2.3 RÁMCOVÉ OSNOVY KURZŮ ............................................................................................................................ 4 

3. PŘEDPOKLÁDANÁ CENA ZAKÁZKY ............................................................................................................... 4 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................................................................. 4 

4.1 DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................................................................................... 4 
4.2 MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................................................................................................... 4 

5. KVALIFIKACE DODAVATELŮ .......................................................................................................................... 4 

5.1 ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ........................................................................................................... 5 
5.2 PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ............................................................................................................ 5 
5.3 TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY .......................................................................................................... 5 
5.4 POSTUP ZADAVATELE PŘI POSOUZENÍ NABÍDEK ................................................................................................. 5 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY ................................................................................................................................... 6 

7. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY ............................................................................. 6 

7.1 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ..................................................................................... 6 
7.2 POŽADAVKY ZADAVATELE NA FORMU ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A DOKLADŮ K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE ................. 6 

7.2.1 Způsob a forma zpracování nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace ........................... 6 
7.2.2 Požadavky na jednotné uspořádání nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace .............. 7 

8. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK ...................................................................................................................... 7 

8.1 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK ........................................................................................................................ 7 
8.2 POSOUZENÍ NABÍDEK ................................................................................................................................... 7 

9. ZPŮSOB A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK ............................................................................................... 7 

10. KRITÉRIA PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................................... 8 

11. POSKYTNUTÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI ................................................ 8 

12. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK ................................................................................................................ 8 

12.1 KRITÉRIUM  CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH ..................................................................................... 8 
12.2 KRITÉRIUM POČET VYUČOVACÍCH HODIN NAD MINIMÁLNÍ ROZSAH JEDNOTLIVÝCH ŠKOLENÝCH OBLASTÍ ........................ 8 
12.3 CELKOVÉ POSOUZENÍ NABÍDKY ....................................................................................................................... 9 

13. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM ........................................................................ 9 

 



 

Strana 3 (celkem 9) 

1. Zadavatel 

1.1 Základní údaje zadavatele 

Název zadavatele: MSA, a.s. 
 
Sídlo:  Hlučínská 641, Dolní Benešov, PSČ 747 22 
IČ:  45192278 
DIČ:  CZ 45192278 
Statutární zástupce: Andrey Chaykov 
Telefon:  553 881 187 
E-mail:  andrej.cajkov@msa.cz 
 

1.2 Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 

Pověřená osoba: Ing. Ellen Kácalová, ředitelka pro lidské zdroje  
Telefon:  553 881 565 
E-mail:  ellen.kacalova@msa.cz 
   

1.3 Kontaktní osoba zadavatele  

Kontaktní osoba zadavatele: Jiří Vehovský 
Telefon: 553 881 461 
E-mail: jiri.vehovsky@msa.cz 

 

1.4 Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 

Pověřený zadavatel: JUDr. Jan Palla 
Telefon:  553 881 177 
E-mail:  jan.palla@msa.cz 
 

2. Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je nákup služeb od dodavatele, který zajistí vzdělávání v oblasti jaderné energetiky. 
Výuka proběhne ve 4 oblastech a celkem se zúčastní 27 zaměstnanců. Délka vyučovací hodiny činí 60 minut. 
Součástí školení je rovněž složení zkoušky a získání osvědčení o absolvování školení. 

2.2 Druhy (oblasti) vzdělávacích aktivit 

2.2.1 Jaderná energetika dle ruských předpisů a norem – Konstruktéři  

• počet účastníků: 7 

• rozsah výuky: 54 hodin  
   

2.2.2  Jaderná energetika dle ruských předpisů a norem – Technologové 

• počet účastníků: 5 
• rozsah výuky: 58 hodin  

 

2.2.3 Jaderná energetika dle ruských předpisů a norem – Jakost 

• počet účastníků: 9 
• rozsah výuky: 54 hodin 

 



 

Strana 4 (celkem 9) 

2.2.4 Jaderná energetika dle ruských předpisů a norem – Defektoskopie 

• počet účastníků: 6 
• rozsah výuky: 54 hodin 

 

2.3 Rámcové osnovy kurzů 

Zadavatel požaduje zapracovat do osnov jednotlivých kurzů uvedenou problematiku:  

• Druhy JE 
• Platné Ruské předpisy pro JE 
• Používané materiály pro JE 

• Svařování a tepelné úpravy v JE 
• NDT kontroly pro JE 
• Technologie výroby JE 

• Řízení jakosti v JE 

3. Předpokládaná cena zakázky 

Celková cena zakázky je stanovena jako maximální a to ve výši Kč 550 000,- bez DPH. 
Cena za poskytované služby musí být uvedena za přípravu a provedení každé oblasti zvlášť.  
Cena se v průběhu realizace výuky nesmí měnit. 
Cena musí obsahovat minimálně: 

• přípravu a realizaci výuky, 
• školící materiály pro účastníky, 
• osvědčení o absolvování kurzu, 
• náklady na lektora včetně dopravy. 

 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

4.1 Doba plnění veřejné zakázky  

Zadavatel požaduje realizaci plnění veřejné zakázky v období květen - prosinec 2018 po podpisu smlouvy s 
vybraným uchazečem.  

4.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky bude sídlo zadavatele na adrese Hlučínská 641, Dolní Benešov, popř. místo 
zadavatelem určené. 

5. Kvalifikace dodavatelů 

Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace, která je předpokladem hodnocení nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení.  

Veškeré doklady požadované k prokázání splnění kvalifikace postačí předložit v prosté kopii. Uchazeč, se kterým 
má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona na realizaci předmětu plnění veřejné zakázky je před jejím 
uzavřením povinen předložit zadavateli doklady prokazující splnění kvalifikace v originále nebo v ověřené kopii. 

Je-li zadavatelem vyžadováno, k prokázání části základních kvalifikačních předpokladů předložení čestného 
prohlášení, musí být takové čestné prohlášení podepsáno statutárním orgánem uchazeče či osobou tímto 
orgánem zmocněnou na základě písemné plné moci s úředně ověřeným podpisem zmocnitele. Nesplnění této 
podmínky posoudí zadavatel jako nesplnění prokázání kvalifikace s následkem vyloučení uchazeče ze 
zadávacího řízení. 



 

Strana 5 (celkem 9) 

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění všech níže stanovených základních, profesních, 
ekonomických a finančních a technických kvalifikačních předpokladů. 

5.1 Základní kvalifikační předpoklady 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč:  
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání uchazeče dle právního řádu země sídla dodavatele (k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží), 
b) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště dodavatele, 
c) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, 
f) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 

Uchazeč prokazuje splnění těchto kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, že tato 
skutečnost nenastala.  

5.2 Profesní kvalifikační předpoklady   

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím a 

pokrývajícím realizaci celého předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být k 
poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.  

5.3 Technické kvalifikační předpoklady 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží: 

a) profesní životopisy lektorů, včetně osvědčení nebo certifikátů v oblasti JE (lze nahradit vysokoškolským 
diplomem technického směru), 

b) potvrzení o minimálně 5 letech praxe v oblasti vzdělávání (možno doložit čestným prohlášením 
uchazeče), 

c) přehled významných služeb realizovaných dodavatelem v technické oblasti za poslední 3 roky s 
uvedením jejich rozsahu a doby plnění. 

Uchazeč též uvede v referenční listině (seznamu významných služeb) kontaktní údaje na osoby, u nichž se 
zadavatel může informovat na kvalitu a pravdivost poskytnutých referencí. 

5.4 Postup zadavatele při posouzení nabídek 

Nabídky uchazečů budou posouzeny hodnotící komisí z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeč nepodal nabídku v rozporu s platnými právními 
předpisy. Nabídky, které tyto požadavky nesplní, budou vyřazeny. 

Uchazeče, jehož nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, vyloučí zadavatel bezodkladně z účasti 
v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodů zadavatel uchazeči bezodkladně písemně oznámí. 



 

Strana 6 (celkem 9) 

6. Platební podmínky 

Zadavatel požaduje níže uvedené platební podmínky: 

1. Úhrada za plnění veřejné zakázky se provede v české měně. Příslušné platby se uskuteční vždy na 
základě daňového dokladu (faktury) vystaveného vybraným uchazečem. Splatnost dokladů musí být 
v délce 30 dnů.  

2. Vybraný uchazeč je oprávněn vystavovat daňový doklad za realizované služby měsíčně, a to vždy 
pozadu. 

3. Uchazečem vystavená faktura musí kromě obsahových náležitostí i stručný rozpis poskytnutých služeb 
včetně uvedení množství a jednotkových cen. V případě podrobného nerozepsání fakturovaného 
plnění je zadavatel oprávněn vrátit fakturu uchazeči k doplnění. V tomto případě se splatnost 
vystavené faktury staví. 

4. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. V případě, že účetní doklady 
nebudou mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět 
vybranému uchazeči k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.  

7. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 

7.1 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Uchazeči stanoví celkovou nabídkovou cenu za kompletní splnění veřejné zakázky v souladu se zadávací 
dokumentací, a to absolutní částkou v českých korunách. Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše 
přípustná, a to v členění: celková nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), výše DPH 21 % a celková 
nabídková cena včetně DPH (vše v Kč). 

Uchazečem stanovená cena je při plnění veřejné zakázky bezvýhradně závazná.  

7.2 Požadavky zadavatele na formu zpracování nabídky a dokladů k prokázání splnění 
                 kvalifikace 

7.2.1  Způsob a forma zpracování nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace 

Vlastní nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace je uchazeč povinen podat ve třech vyhotoveních 
označených viditelně nápisem „ORIGINÁL“, „KOPIE č. 1“ + 1x kopie v elektronické podobě (CD, DVD, flash disk) 
plně v souladu se zadávacími podmínkami této zadávací dokumentace, a to včetně požadovaného řazení 
nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace. Kopie č. 1 a kopie v elektronické podobě budou obsahovat 
pouze prosté kopie všech dokladů zařazených ve svazku s označením „ORIGINÁL“ a slouží k archivačním 
účelům. 

Veškeré doklady požadované k prokázání splnění kvalifikace postačí předložit v prosté kopii. Uchazeč, se kterým 
bude uzavřena smlouva na realizaci předmětu plnění veřejné zakázky je před jejím uzavřením povinen předložit 
zadavateli doklady prokazující splnění kvalifikace v originále nebo v ověřené kopii. 

Kopie dokladů k prokázání splnění kvalifikace včetně veškerých požadovaných dalších dokladů a příloh, budou 
svázány do svazku. Svazek musí být na první straně označen názvem veřejné zakázky a obchodní firmou a 
sídlem uchazeče.  

Svazek včetně veškerých případných příloh musí být dostatečným způsobem zajištěn proti manipulaci s 
jednotlivými listy. Za dostatečné zabezpečení svazku proti manipulaci s jednotlivými listy považuje zadavatel 
opatření takovými bezpečnostními prvky, které zajistí, že s obsahem nabídky nebude možné manipulovat, 
zejména, že nebude možné vyjmout či nahradit jednotlivé součásti či listy nabídky. Použité bezpečnostní prvky 
musí být dále dostatečně jedinečné, tak aby byla vyloučena možnost jejich neoprávněného nahrazení. 
Zadavatel doporučuje jako jeden z možných bezpečnostních prvků použití provázku a přelepek opatřených 
podpisem statutárního orgánu uchazeče a jeho razítkem.  

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů musí být zpracována výhradně v českém jazyce. Veškeré 
doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musí být podepsány statutárním orgánem 



 

Strana 7 (celkem 9) 

uchazeče; v případě podpisu jinou osobou musí být originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění pro takovou 
osobu doloženo v nabídce.  

Veškeré doklady musí být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí 
obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.  

Všechny listy svazku musí být očíslovány průběžnou číselnou řadou počínající číslem 1.  

7.2.2 Požadavky na jednotné uspořádání nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace 

Zadavatel požaduje níže uvedené řazení písemné (tištěné) verze nabídky a dokladů k prokázání splnění 
kvalifikace uchazeče: 

 Kvalifikace: 
a) Identifikační údaje o uchazeči (v souladu s výpisem z Obchodního rejstříku, pokud uchazeč není 

v rejstříku zapsán, v souladu s jeho živnostenským oprávněním), 
b) obsah svazku, 
c) doklady k prokázání základních kvalifikačních předpokladů, 
d) doklady k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů, 
e) doklady k prokázání technických kvalifikačních předpokladů, 
f) vlastní specifikace zakázky dle jejího předmětu, 
g) návrh smlouvy, 
h)  prohlášení o celkovém počtu listů.  

 
 
 

8. Lhůta pro podání nabídek 

8.1 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč o veřejnou zakázku podat svou nabídku a 
poskytnout zadavateli informace o své kvalifikaci. Uchazeč o veřejnou zakázku musí doručit zadavateli nabídku 
a doklady prokazující splnění kvalifikace nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek tj. do 29.3.2018, 12:00 
hodin.  Nabídky a doklady k prokázání splnění kvalifikace, které uchazeči doručí zadavateli po skončení této 
lhůty, zadavatel nepřijme, resp. je příslušným uchazečům vrátí. 

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  

8.2 Posouzení nabídek 

Hodnotící komise otevře obálky a zkontroluje, zda:  

a)  nabídka je zpracována v požadovaném jazyku, 
b) návrh smlouvy a prohlášení uchazeče jsou podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za 
     uchazeče,  
c)  nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 
 

9. Způsob a místo pro podávání nabídek 

Nabídky a doklady k prokázání splnění kvalifikace je možno podávat osobně na adresu zadavatele jeho sídla. Při 
osobním doručení nabídky, které je možno v pracovní dny od 8:00 do 14:00 hod. v místě sídla zadavatele, kde 
bude doručiteli vystaveno potvrzení o příjmu. 

Uchazeči mohou podat nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace rovněž doporučeně poštou na adresu 
zadavatele a to tak, aby byly do konce lhůty pro podání nabídek doručeny.  

Uzavřením obálky či obalu se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí opatření obálky resp. obalu na uzavření 
podpisem a razítkem uchazeče, a to tak, aby obálku nebylo možné jakýmkoliv způsobem neoprávněně otevřít, 
aniž by došlo k poškození výše uvedených ochranných prvků. 
 
 



 

Strana 8 (celkem 9) 

Obálka musí být na přední straně zřetelně označena nápisem: 

 
NEOTVÍRAT – Veřejná zakázka 

 
„Výběrové řízení na dodavatele vzdělávacích aktivit v oblasti JE“ 

 
Na přední straně obálky musí být adresa zadavatele, adresa uchazeče a otisk razítka uchazeče. 

10. Kritéria pro zadání veřejné zakázky 

 
Podané nabídky včas doručené a úplné budou hodnoceny podle dílčích kritérií: 
 

Kritérium Váha kritéria 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 80 % 

Počet vyučovacích hodin nad minimální rozsah jednotlivých 
školených oblastí 

20% 

11. Poskytnutí dodatečných informací k zadávací dokumentaci 

Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací dokumentaci. Žádost musí být 
písemná a musí být zadavateli doručena ve lhůtě pro podání nabídek. 

12. Způsob hodnocení nabídek 

12.1 Kritérium  Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídky budou v tomto kritériu hodnoceny podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH. Nejvýhodnější 
nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. Nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu obdrží 
100 bodů. Každá další hodnocená nabídka obdrží počet bodů odpovídající poměru nejnižší nabídkové ceny a 
ceny posuzované nabídkové ceny vynásobené 100: 
 
Počet                                  nejnižší cena 
bodů        =      100  x    -------------------------------------------------  x váha kritéria v % 
kritéria                                      cena posuzované nabídky 
 
 

12.2 Kritérium Počet vyučovacích hodin nad minimální rozsah jednotlivých školených 
                 oblastí  

V rámci tohoto hodnotícího kritéria bude zadavatel hodnotit vždy v rámci každé oblasti vzdělávání počet 
nadlimitních vyučovacích hodin nad stanovený minimální rámec s tím, že za každou 1 VH v rámci oblasti přidělí 
uchazeči 1 bod a to až do počtu 5 hodin nad stanovený rámec.  

 
Váha 

kritéria 
Oblast vzdělávání Kritérium 

5% Konstruktéři 
Za každou vyučovací hodinu navíc v rozmezí 1-5 hodin 1 bod. Nad 5 
hodin automaticky plný počet 5 bodů. 

5% Technologové 
Za každou vyučovací hodinu navíc v rozmezí 1-5 hodin 1 bod. Nad 5 
hodin automaticky plný počet 5 bodů. 



 

Strana 9 (celkem 9) 

5% Jakost 
Za každou vyučovací hodinu navíc v rozmezí 1-5 hodin 1 bod. Nad 5 
hodin automaticky plný počet 5 bodů. 

5% Defektoskopie 
Za každou vyučovací hodinu navíc v rozmezí 1-5 hodin 1 bod. Nad 5 
hodin automaticky plný počet 5 bodů. 

 
Maximálně může uchazeč získat 5 bodů za každou oblast. Nabídne-li uchazeč v rámci oblasti časovou dotaci víc 
než 5 hodin nad stanovený minimální rámec, obdrží maximum bodů pro oblast tj. 5 bodů. Za všechny oblasti 
může uchazeč získat maximálně 20 bodů. Jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhla 
v uvedeném kritériu nejvyšší počet bodů. 
 

12.3 Celkové posouzení nabídky 

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise tak, že se jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle obou 
hodnocených kritérií sečtou. Na základě součtu výsledných vážených hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící 
komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která 
dosáhla nejvyšší počet bodů. 

 

13. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 

Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet předložené nabídky. 
b) Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení do podpisu smlouvy zrušit, případně veškeré přijaté 

       nabídky odmítnout. 
c) Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného uchazeče. 
d) Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit vyloučení uchazeče a výběr dodavatele zveřejněním na svém 

       profilu (www.msa.cz/ ke stažení).  
e) Zadavatel je oprávněn požadovat upřesnění informací k předložené nabídce, a to i po stanovené lhůtě 

       pro podání nabídky. 
f) Zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek. 
g) Veškeré náklady účasti v soutěži nese uchazeč. 
 

 

 

V Dolním Benešově dne 14. 3. 2018    

 

 

 

…………………………………………………………. 

Ing. Ellen Kácalová 

ředitelka pro lidské zdroje 

 

 

 


